ما باید تضمین کنیم که طبقه کارگر و مردم محروم در کردستان ایران بعنوان بخشی از جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه طبقه کارگر ایران و توده های زحمتکش و محروم برای رهایی تمام نیروهای قومی و مذهبی را منزوی و طرد خواهد کرد.

زنده باد آزادی و برابری
نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی
دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)
۱۱ فروردین ۱۳۹۸ (۳۱ مارس ۲۰۱۹)

نشریه هفتگی

حزب حکمتیست (خط رسمی)
www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللہی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
[@HekmatistXateRasmi](https://t.me/HekmatistXateRasmi)

رادیو نینا
www.radioneena.com

تلگرام رادیو نینا
[@Radionenna](https://t.me/Radionenna)